
Zarządzenie Nr 417(360)19 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

           /~/ Piotr Głowski 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2019 ROK
załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 417(360)19
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 9 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 700 608,005 826 577,07 6 527 185,07

85216 Zasiłki stałe 694 771,00 1 538 064,00843 293,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 828 293,00 694 771,00 1 523 064,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 837,00 738 665,00732 828,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 944,00 5 837,00 25 781,00

333 483 990,48 334 184 598,48700 608,00Razem:



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2019 ROK

załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 417(360)19
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 9 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 30 142 805,68 0,00 30 142 805,68

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 650 000,00 0,00 13 650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 27 000,00 37 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 929 296,00 -147 000,00 2 782 296,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 280 704,00 120 000,00 1 400 704,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 350 055,68 0,00 12 350 055,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 248 419,68 7 000,00 1 255 419,68

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 706 241,00 -90 000,00 6 616 241,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 843 395,00 83 000,00 2 926 395,00

750 Administracja publiczna 21 149 433,00 6 450,00 21 155 883,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 059 470,00 6 450,00 1 065 920,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

118 700,00 6 450,00 125 150,00

758 Różne rozliczenia 1 831 650,00 -444 504,00 1 387 146,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 824 650,00 -444 504,00 1 380 146,00

4810 Rezerwy 1 819 650,00 -444 504,00 1 375 146,00

801 Oświata i wychowanie 118 788 697,87 416 302,00 119 204 999,87

80101 Szkoły podstawowe 62 316 301,00 206 720,00 62 523 021,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 433 157,00 206 720,00 35 639 877,00

80110 Gimnazja 5 350 353,00 171 018,00 5 521 371,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 204 406,00 171 018,00 3 375 424,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 193 199,00 38 564,00 5 231 763,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 768 239,00 38 564,00 1 806 803,00

852 Pomoc społeczna 26 327 499,07 700 608,00 27 028 107,07

85216 Zasiłki stałe 1 543 710,00 694 771,00 2 238 481,00

3110 Świadczenia społeczne 1 528 710,00 694 771,00 2 223 481,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 666 353,00 5 837,00 6 672 190,00

3110 Świadczenia społeczne 19 944,00 5 837,00 25 781,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 930 587,00 12 552,00 4 943 139,00

BeSTia Strona 1 z 2



85401 Świetlice szkolne 3 315 239,00 12 552,00 3 327 791,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 503 299,00 12 552,00 2 515 851,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 772 644,00 0,00 33 772 644,00

90013 Schroniska dla zwierząt 1 609 300,00 -10 000,00 1 599 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 359 300,00 -10 000,00 1 349 300,00

90095 Pozostała działalność 15 745 633,00 10 000,00 15 755 633,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 687 711,00 5 000,00 692 711,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 123 142,00 9 200,00 7 132 342,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 59 000,00 9 200,00 68 200,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

59 000,00 9 200,00 68 200,00

Razem: 344 559 007,16 700 608,00 345 259 615,16

BeSTia Strona 2 z 2


